Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                     №

О назначении ответственного лица за размещение информации о результатах независимой оценки качества на официальном сайте
для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным лицом за размещение информации о результатах независимой оценки качества на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – официальный сайт) Лосеву Анну Олеговну ‒ главного специалиста (координатора социальной сферы) Администрации города.
2. Начальнику Управления образования Администрации города Новошахтинска Бахтиновой Т.П. и начальнику Отдела культуры и спорта  Администрации города Коноваловой Н.Г. назначить ответственных лиц за достоверность, полноту и своевременность предоставления информации, за ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта и их отзывов, за организацию работы по устранению выявленных недостатков и информирование граждан о принятых мерах в срок до 25.03.2023.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города 					       С.А. Бондаренко

Постановление вносит
заместитель Главы Администрации
города по социальным вопросам                                                        Е.И. Туркатова

Исполнитель:
главный специалист     						       Анна Олеговна Лосева
(координатор социальной сферы)                                                 тел. 2-32-12

Согласовано:

Начальник Управления образования
Администрации города                                                                     Т.П. Бахтинова

Начальник Отдела культуры
и спорта Администрации города					       Н.Г. Коновалова

Управляющий делами
Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела
Администрации города						                       И.Н. Суркова

Лист рассылки

к  проекту постановления
Администрации города Новошахтинска

О назначении ответственного лица за размещение информации о результатах независимой оценки качества на официальном сайте
для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
в 2023 году

1. Лосева А.О. – 1 экз.;
2. Бахтинова Т.П. – 1 экз.;
3. Коновалова Н.Г. – 1 экз.

[bookmark: _GoBack]Итого: 3 экземпляра.

Подпись руководителя (куратора)               ________    Е.И. Туркатова
 .